
0UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 31 del 12.11.2012  
 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO  

  
DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

N. 31   Seduta del 12/11/2012 
  
  
  

 OGGETTO : REGOLAMENTO RECANTE CRITERI PER L’ATTRIBUZIONE E 
LIQUIDAZIONE DELL’INCENTIVO PER LA PROGETTAZIONE AL 
PERSONALE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE, PREVISTO 
DALL’ART. 92 DEL D. LGS. 163/2006 E ART. 12 DELLA L.R. N. 5/2007 E 
SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI – APPROVAZIONE. 

  
L’anno DUEMILADODICI, il giorno DODICI del mese di NOVEMBRE  alle ore 09,40  e SS. in 
MARRUBIU e nei locali del Municipio; 
a si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del Terralbese”, nelle persone 
dei Signori: 
  
N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE Sindaco – Marrubiu X === 
02 MURTAS Alessandro Delegato da Sindaco – Terralba X === 
03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 
05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano X === 
      TOTALE 05 0 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Marrubiu – Dott. Andrea Santucciu sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia. 
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
RICHIAMATO il decreto del Presidente dell’Unione n. 07 del 20.10.2011 con cui sono state 
conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 
Tecnico relativamente all’intervento “PO FESR 2007/2013 – Promozione di itinerari tematici che 
valorizzano il patrimonio culturale, paesaggistico e ambientale sardo nei comuni di San Nicolò 
d’Arcidano e Uras” all’arch. jr. Sandro Pili,  responsabile del servizio tecnico del Comune di San 
Nicolò d’Arcidano; 
 
VISTI gli artt. 92 del D. Lgs. n. 163/2006 e 12 della L.R. n. 5/2007 e successive modifiche e 
integrazioni, in materia di incentivi per la progettazione e/o redazione di atti di pianificazione da 
corrispondere al personale degli uffici tecnici incaricati. 

 
RISCONTRATA la necessità di dotarsi di un regolamento che disciplini l’attribuzione e 
liquidazione degli incentivi di cui sopra. 

 
ESAMINATO il regolamento medesimo, che si compone di n. 11 articoli. 
 
 



0UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 31 del 12.11.2012  
 
 
DATO ATTO che risulta acquisito il parere favorevole in linea tecnica da parte del responsabile del 
servizio (Arch. Sandro Pili), ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e smi. 
 
DATO ATTO che risulta acquisito il parere favorevole in linea contabile da parte del responsabile 
del servizio (Dottor Stefano Usai), ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e smi. 
 
CON VOTAZIONE PALESE E UNANIME 
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE il regolamento (allegato in copia alla presente deliberazione) recante criteri per 
l’attribuzione e liquidazione dell’incentivo per la progettazione al personale dell’ufficio tecnico 
comunale, previsto dall’art. 92 del d. lgs. 163/2006 e art. 12 della l.r. n. 5/2007 e successive 
integrazioni e modificazioni. 
 
DI DICHIARARE con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile, 
come previsto dall’art. 134 del D.Lgs. 267/2000, constatata l’urgenza di provvedere. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 31 del 12.11.2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 31 del 12.11.2012  
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
IL PRESIDENTE                                                                              IL SEGRETARIO 

     Dott. Andrea Santucciu                   Dott. Gian Luigi Murgia. 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione in atti del protocollo al n. 4356 trovasi in corso di 
pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni con decorrenza dal 
20.11.2012 al 05.12.2012 all’ albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente.   
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 20.11.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  

 


